
Výroční zpráva
žákovská firma
JA Czech  

SWEET FACTORY

Š KOLNÍ  ROK 2022 /23

IS Š  AUTOM OBIL N Í  BRNO

P E D 2

V Y U Č U J Í C Í :  Č Á P O V Á  L U D M I L A



Úvodní slovo ředitele 
Jsme skupina žáků druhého ročníku oboru Provoz a ekonomika dopravy (PED2).

Založili jsme žákovskou firmu Sweet Factory na výrobu oblíbených gumových bonbonů.

Tento rok jsme začali úplně od znova s jiným jménem a cílem. Postupem času se naše firma stávala lepší

a lepší, a to zejména díky skvělé práci všech členů firmy. Začali jsme prodávat nový sladký produkt,

který měl i lepší odezvu od zákazníků. To nám vyneslo i více peněz než minulý produkt.

Zlepšili jsme logo a další technické věci týkající se naší firmy, tudíž je i zajímavější a praktičtější.

Běluša Ondřej, ředitel firmy



ORGANIZAČNÍ
STRUKTURA

Finanční ředitel

Lukáš Berdník

Personální 
oddělení

Šimon Šesták 

Marketingový 
ředitel 

Tomáš Hašek 

Výrobní ředitel

Jakub Blažek

Asistenti

David Kousal

Jan Jašek 

Ředitel firmy 

Ondřej Běluša



Marketing



Reklamní 
video



Výrobní oddělení 

Postup výrobního procesu:

1. Nakoupili jsme sáčky a část bonbónů.

2. Vyrobili jsme štítky na sáčky.

3. Nakoupili jsme želatinovou hmotu, rozpustili a nalili do formy.

4. Vzali jsme rukavice a odvážili bonbony, nasypali 130 gramů 

bonbonů do pytlíčků.

5. Hotovo a dobrou chuť.

Výběr produktu: 
Produkt jsme si vybrali z důvodu demokratického hlasování ve firmě.



Prodejní akce 

Akce:
Vánoční Jarmark na ISŠA Brno  12/22
Jarmark na Střední škole informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno                       02/23
Jarní jarmark na Dnu otevřených dveří firmy Agrotec a.s., Hustopeče 05/23



Fotogalerie

Jarmarky



Finanční oddělení
Pravidlo financování naší firmy. 

Jak nakládáme s příjmy?

➢ 50 % zpět do firmy

➢ 25%  kupujeme si něco pro radost

➢ 25%  věnujeme na charitu

➢ odměny za celoroční práci



Charitativní 
akce



Personální oddělení




	Snímek 1:     Výroční zpráva     žákovská firma JA Czech  
	Snímek 2: Úvodní slovo ředitele 
	Snímek 3:  ORGANIZAČNÍ STRUKTURA 
	Snímek 4: Marketing
	Snímek 5: Reklamní video
	Snímek 6: Výrobní oddělení 
	Snímek 7:    Prodejní akce 
	Snímek 8: Fotogalerie  Jarmarky
	Snímek 9: Finanční oddělení
	Snímek 10: Charitativní akce
	Snímek 11: Personální oddělení
	Snímek 12

